
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR.132024. GADA AUGUSTS
10 000 eksemplāri

DRĪZUMĀ VISĀ LATVIJĀ!

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE www.velme.lv

SPĒLE! ATRODI UN LAIMĒ 5. LPP



Sludinājumus var ievietot gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
dažāds - Produktu pārdošana, pakalpojumu piedāvāšana, darbinieku meklēšana u.c.



Sasniedz 10 000 jaunus potenciālos klientus! Sazinies ar mums redakcija@velme.lv vai 
Agita +371 25 455 103, Dana +371 25 441 956,  Evija +371 25 446 150







Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. septembrim uz epastu redakcija@velme.lv vai SMS +371 25 44 00 90, norādot 
vārdu un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. Izloze notiks 13.septembrī. Balvā: pārsteiguma dāvana.

HORIZONTĀLI
1. Jauna informācija, kas bieži tiek publicēta avīzē vai citos medijos.
3. Informācija, kas pārliecina cilvēkus pirkt produktus vai izmantot 
pakalpojumus.
5. Tās parasti liek uz tortes dzimšanas dienās.
7. Salds kārums, ko bieži izmanto dzimšanas dienās.
9. Teksts, kurā tiek piedāvāts vai meklēts kāds produkts vai 
pakalpojums.
11. Persona, kas lasa avīzi vai žurnālu.
13. Liels vizuāls materiāls, ko izmanto reklāmās vai kā dekorāciju.
15. Cilvēki, kas ir ielūgti uz dzimšanas dienas ballīti.
17. Darbība, ko veic, lai atzīmētu īpašu dienu.
19. Apsveikuma ziņojums, ko bieži dāvina dzimšanas dienā.
21. Emocija, ko izjūt dzimšanas dienā vai citos īpašos brīžos.
23. Veids, kā tiek nosūtītas apsveikuma kartītes vai citi paziņojumi.
VERTIKĀLI
2. Līdzeklis, ar kura palīdzību var atcerēties svarīgus datumus, 
piemēram, dzimšanas dienu. 
4. Vārdi vai ziņa, ar ko sveic kādu īpašā dienā.
6. Kartīte vai ziņa, ar ko uzaicina uz svinībām.
8. Persona, kas atbild par avīzes vai žurnāla satura kvalitāti.
10. Vārds vai iniciāļi, ko cilvēki bieži liek apsveikuma kartītēs vai 
dokumentos.
12. Aktuāla informācija, kas bieži tiek publicēta avīzēs.
14. Attēls, kas bieži tiek uzņemts ballītēs vai citos svētkos.
16. Krāsaini dekoratīvi priekšmeti, ko bieži izmanto dzimšanas dienu 
svinībās.
18. Dienas, kad tiek atzīmēti īpaši notikumi, piemēram, dzimšanas 
diena.
20. Ikdienas vai nedēļas izdevums ar jaunumiem un informāciju.
22. Teksts, ko raksta un publicē avīzē vai žurnālā.
24. Prieks, ko saņem vai dāvā dzimšanas dienās.

ASINI PRĀTU!





Nenokavē reklāmas ievietošanu nākamajā “Vēlme” izdevumā! Reklāmas un sludinājumus var ievietot gan 
uzņēmumi, gan privātpersonas. Vietu skaits ir ierobežots! Laukumu izcenojumus var apskatīt www.velme.lv
Redakcijas kontakti: Agita +371 25 455 103, Dana +371 25 441 956,  Evija +371 25 446 150 redakcija@velme.lv


